ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXI – Edição Extra, 27 de janeiro de 2021

1

Prefeitura Municipal de Piancó
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 0003/2021

A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público, para
conhecimento dos interessados, o adiamento da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº
0003/2021, tipo menor preço por item, a qual estava marcada para o dia 29/01/2021,
as 08:01horas (horário de Brasília-DF) com o objeto à Contratação de empresa e/ou pessoa física
para prestar serviços de locação de veículos destinados a Secretaria de Infra Estrutura e Meio
Ambiente e Secretaria de Desenvolvimento Rural, Sustentável e Agronegócio do Município de
Piancó-PB. A nova data da sessão será dia 11/02/2021, as 08;01 horas (horário   de brasilia). O
adiamento se deu em razão da necessidade de retificação de informações no termo de referencia. O novo
edital estar disponível pelo endereço www.portaldecompraspublicas.com.br/18/,

Piancó-PB, 27 de Janeiro de 2021

André Alexandre do Nascimento
Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Piancó

Extrato do Contrato
Pregão Eletrônico nº 00007/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.
CONTRATADA: BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA
SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA - CNPJ: 07.936.090/0001-76.
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material médico para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Piancó-PB, durante o exercício de 2021.
Valor global: R$ 73.581,07 (setenta e três mil, quinhentos e oitenta e um reais e sete centavos).

Piancó-PB, 27 de Janeiro de 2021

Daniel Galdino de Araújo Pereira
Prefeito

EXTRATO